Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

fac dextera tua et exaudi me. **D**ominus locutus est in caelo suo
letabor et partabor sicut aqua et cornu alleluia. **S**onabo
cornu meum. **E**us est galaad et nomen eius manasses et
effraym fortitudo capitis mei. **I**uda rex meus moab
olla spei mee. **I**ndurmea erudiam calciam me
um in aliegene sicut fuit. **Q**uis deducet me in civitatem
munitam quod deducet me usque in ydumeam. **D**omine tu dominus
qui repulisti nos et non egrediens dominus in iuramentum nostris.

Dona nobis auxilium de tribulatione et uana salus hominis.
in deo faciemus iuramentum et ipse ad nichilum deducet tribulationes

Exaudi dominus deprecationem meam in corde cunctis nos
mee. **T**imor tuus ad te clamavi dum audiverit

cor meum in penam exaltasti me. **D**educisti me quiesce es
spes mea in fortitudinis a facie inimici. **N**on habitabo
in tabernaculo tuo in secula. **S**alvator pregar in uelamento alarii mar.

Quia in dominus meus exaudisti orationem meam sicut hereditate
et in mentibus nonum tuum. **R**ed super dies reus adicies annos
et usque in diem generationis et generationis. **P**ermanet in et
in in spiritu dei misericordiam et ueritatem quod requirit. **I**te
in in dicam ueritatem tuam in seculum seculi ut reddam nota mea de
de in diem.

Dona nobis domine auxilium de tribulatione. **A**d domino.
domine deo sicut erit anima mea ab ipso enim saluta
re meum. **N**am et ipse dominus meus et saluator meus
insequens in non mouebo amplius. **N**on usque in iuramentis